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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Dramska umjetnost

Pregled programa po
podprogramskoj djelatnosti

Godina od: 2011

Godina do: 2011

Programska djelatnost: Dramska umjetnost

Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Podprogramska djelatnost sadrzi: profesionalna kazalista
Status: Odobren

Europska kultura: [Sve]

NatjeCajna kategorija: [Sve]

Zagreb, 12/19/2011



Sadrzaj

Profesionalna kazalista - festivali/manifestacije
Centar za kulturu Grada Novalje, Novalja
Djecje kazaliSte Branka Mihaljevica u Osijeku
Dom kulture Kristalna kocka vedrine
Dubrovacke ljetne igre
Eurokaz
GDK "Gavella"

GRADSKO KAZALISTE LUTAKA RIJEKA
Gradsko kazaliste lutaka Split

HKD Medunarodni festival malih scena Rijeka
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
Hrvatski centar ASSITE]

Hrvatski centar ITI

Hrvatsko drustvo dramskih umjetnika
Hrvatsko narodno kazaliste Ivana pl. Zajca
Hrvatsko narodno kazaliste Osijek

Hrvatsko narodno kazaliste Split

Hrvatsko narodno kazalidte u Sibeniku
Hrvatsko narodno kazaliSte u Zagrebu
Hrvatsko narodno kazaliSte Zadar

Inicijativa za promociju umjetnosti mediterana - Istra
Istarsko narodno kazaliSte Gradsko kazaliSte Pula
KazaliSna druzina "Asser Savus" Vinkovci
Kazaliste lutaka Zadar

Kazaliste Ulysses

Kazaliste Virovitica

Kulturna udruga "Glumacki festival u Krapini"
Kulturna udruga Glumci Zagvozdu

Mala performerska scena

Medunarodni centar za usluge u kulturi
Narodno sveuciliSte Dubrava

Opcina Tucepi

Pucko otvoreno uciliste Bjelovar

Pucko otvoreno uciliste Daruvar

Pucko otvoreno uciliste Velika Gorica
Satiricko kazaliste "Kerempuh"

Savez kulturno-umjetnickih drustava grada Pule
Srpsko kulturno drustvo "Prosvjeta"

Udruga Obrovacko kulturno ljeto

Zadar Snova

Zagrebacko kazaliste Mladih

Profesionalna kazalista - gostovanja/javna kazalista
Dom kulture Kristalna kocka vedrine

Gradsko kazaliste "Joza Ivaki¢" Vinkovci
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Kazaliste Virovitica
Profesionalna kazaliSta - gostovanja/nezavisne produkcije

Djecje kazaliste "Smjesko"
EPILOG TEATAR ZAGREB
GD HISTRION
Kazalisna radionica Gustl
Kazaliéni studio
Kazaliste Mala scena
Multimedijalna umjetnicka organizacija Bacaci sjenki
PLAY DRAMA
Teatar EXIT
Teatar GAVRAN
Teatar Rugantino
Umjetnicka organizacija "Ludens teatar"
Umjetnicka organizacija ,KazaliSna druzina Merkuri teatar"
Umjetnicka organizacija Planet Art
Profesionalna kazalista - kazaliSta/redovni program
Centar za kulturu Cakovec
Dom kulture Kristalna kocka vedrine
Gradsko kazaliSte "Joza Ivaki¢" Vinkovci
Gradsko kazaliste Pozega
Gradsko kazaliste Zorin dom
Hrvatsko narodno kazaliste Ivana pl. Zajca
Hrvatsko narodno kazaliste Osijek
Hrvatsko narodno kazaliste Split
Hrvatsko narodno kazalidte u Sibeniku
Hrvatsko narodno kazaliSte u Varazdinu
Hrvatsko narodno kazaliste u Zagrebu
Hrvatsko narodno kazaliSte Zadar
Istarsko narodno kazaliSte Gradsko kazaliSte Pula
Kazaliste lutaka Zadar
KazaliSte Marina Drzi¢a
Kazaliste Virovitica
Pucko otvoreno uciliste Velika Gorica
Profesionalna kazalista - lokalna organizacija gostovanja
Centar za kulturu Grada Belog Manastira
Centar za kulturu i informiranje Dr. Franjo Tudman
Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom Vukovar
KazaliSno-koncertna dvorana "Ivana Brli¢ - Mazuranic¢"
Pucko otvoreno uciliSte Daruvar
Pucko otvoreno uciliste Koprivnica
Pucko otvoreno uciliSte Krizevci
Pucko otvoreno uciliSte Matija Antun Relkovi¢ Nova Gradiska
Profesionalna kazalista - nezavisne produkcije/pojedine predstave
Eurokaz
Kazaliste "Svarog"
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Kazaliste Mala scena
Umjetnicka organizacija "Ludens teatar"

Umjetnicka organizacija Grupa Kugla
Profesionalna kazalista - ostali programi
Pucko otvoreno uciliste Pore¢
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Profesionalna kazalista -
festivali/ manifestacije
Profesionalna kazaliSta - festivali/manifestacije

Centar za kulturu Grada Novalje, Novalja
Novaljski trijatar

Ukupno:

Djecje kazaliste Branka Mihaljevic¢a u Osijeku
Dramske premijere u okviru Osjeckog ljeta kulture 2011

Ukupno:

Dom kulture Kristalna kocka vedrine

Festival regionalnih kazalista PROLOG
Sisacko ljeto - kazalisni festival

Ukupno:

Dubrovacke ljetne igre
62. dubrovacke ljetne igre

Ukupno:

Eurokaz
Eurokaz 2011

Ukupno:

GDK "Gavella"
26." Gavelline veceri"

Ukupno:

GRADSKO KAZALISTE LUTAKA RIJEKA

16. revija lutkarskih kazalista

Ukupno:

Gradsko kazaliste lutaka Split

Festival hrvatske drame za djecu Mali Maruli¢

Natjecaj "Mali Maruli¢" za najbolji dramski tekst za dramsko i lutkarsko kazaliste za djecu i
mlade
Ukupno:

HKD Medunarodni festival malih scena Rijeka
Medunarodni festival malih scena Rijeka

Ukupno:

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti
Dani hvarskog kazalista (38)

Ukupno:

Hrvatski centar ASSITE]

14. susret profesionalnih kazalita za djecu i mlade Hrvatskog centra Assitej,Cakovec
2011
Ukupno:

Stranica 2 od 9

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

70.000,00 kn
70.000,00 kn

70.000,00 kn
10.000,00 kn

80.000,00 kn

4.650.000,00 kn
4.650.000,00 kn

270.000,00 kn
270.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

20.000,00 kn
5.000,00 kn

25.000,00 kn

190.000,00 kn
190.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

70.000,00 kn

70.000,00 kn



Profesionalna kazalista -
festivali/manifestacije

Hrvatski centar ITI

7. hrvatski showcase
Dramska kolonija "Od teksta do predstave" - Motovun 2011

Ukupno:

Hrvatsko drustvo dramskih umjetnika

18. festival glumca
Nagrada hrvatskog glumista 2011

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste Ivana pl. Zajca
Rijecke ljetne nodi 2011

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste Osijek

Krlezini dani 2011

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste Split

Festival 21. Maruli¢evi dani
Festival 57. splitsko ljeto

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste u Sibeniku

51. medunarodni djecji festival Sibenik
Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste u Zagrebu
150. obljetnica HNK u Zagrebu

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste Zadar

17. zadarsko kazalisno ljeto

Ukupno:

Inicijativa za promociju umjetnosti mediterana - Istra
12. medunarodni festival komornog teatra Zlatni lav, Umag 2011

Ukupno:

Istarsko narodno kazaliste Gradsko kazaliste Pula
16. MKFM - Pulski forum 2011

Ukupno:

Kazalisna druzina "Asser Savus" Vinkovci

15. vukovarsko lutkarsko proljeée

Ukupno:

Kazaliste lutaka Zadar

SLUK 2011., Zadar

Ukupno:

Stranica 3 od 9

Odobreno:

25.000,00 kn
25.000,00 kn

50.000,00 kn

200.000,00 kn
100.000,00 kn

300.000,00 kn

120.000,00 kn
120.000,00 kn

100.000,00 kn
100.000,00 kn

350.000,00 kn

1.730.000,00 kn
2.080.000,00 kn

520.000,00 kn
520.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

40.000,00 kn
40.000,00 kn

120.000,00 kn
120.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

45.000,00 kn
45.000,00 kn

140.000,00 kn
140.000,00 kn



Profesionalna kazalista -
festivali/manifestacije

Kazaliste Ulysses
Sezona 2011. Kazalista Ulysses

Ukupno:
Kazaliste Virovitica
7. viroviticki kazalisni susret - Virkas

Ukupno:

Kulturna udruga "Glumacki festival u Krapini"

Glumacki festival u Krapini

Ukupno:

Kulturna udruga Glumci Zagvozdu
XIV. kazalisni susreti Glumci u Zagvozdu

Ukupno:

Mala performerska scena
7. festival novog cirkusa

Ukupno:

Medunarodni centar za usluge u kulturi
44. medunarodni festival kazalista lutaka - PIF

Ukupno:

Narodno sveuciliste Dubrava
Noc¢ kazalista 2011

Ukupno:

Opcina Tucepi

ka' Kultura u Tucepskin zaseocima - kKuTz
Ukupno:

Pucko otvoreno uciliste Bjelovar

BOK FEST

Ukupno:

Pucko otvoreno uciliSte Daruvar
Maska — mali sajam kazalista u Daruvaru 2011
Ukupno:

Pucko otvoreno ucilisSte Velika Gorica
Goricke veceri - Kazaliste u Lukavcu-gradu

Ukupno:

Satiricko kazaliSte "Kerempuh"
Dani satire 2011

Ukupno:

Savez kulturno-umjetnickih drustava grada Pule

17. PUF-Medunarodni kazalisni festival

Ukupno:

Stranica4 od 9

Odobreno:

110.000,00 kn
110.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

100.000,00 kn
100.000,00 kn

160.000,00 kn
160.000,00 kn

45.000,00 kn
45.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

60.000,00 kn
60.000,00 kn

7.000,00 kn
7.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

80.000,00 kn
80.000,00 kn

60.000,00 kn
60.000,00 kn



Profesionalna kazalista -
gostovanja/nezavisne produkcije

Srpsko kulturno drustvo "Prosvjeta"”
Dani srpske kulture 2011- gostovanje Mimarta s predstavom Oktagon

Ukupno:

Udruga Obrovacko kulturno Ijeto
Obrovacko kulturno ljeto

Ukupno:

Zadar Snova
Zadar snova -15. medunarodni festival suvremenog kazalista

Ukupno:

Zagrebacko kazaliste Mladih
9. festival svjetskog kazalista

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazalista - festivali/manifestacije (45)

Profesionalna kazaliSta - gostovanja/javna kazaliSta

Dom kulture Kristalna kocka vedrine

Reprize Sisackog gradskog kazaliSta u podrucjima od posebne drzavne skrbi (prosjecno
3.000,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

Gradsko kazaliste "Joza Ivakic¢" Vinkovci

Gostovanja u RH ( prosjecno 3.000,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

Kazaliste Virovitica
Gostovanja s predstavama za djecu u Hrvatskoj (prosjecno 2.000,00 kn po izvedbi)
Gostovanja s predstavama za odrasle u RH (prosjecno 3.000,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazalista - gostovanja/javna kazalista (4)

Profesionalna kazaliSta - gostovanja/nezavisne produkcije
Djecje kazaliste "Smjesko"
Humanitarna gostovanja u RH (prosjecno 2.500,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

EPILOG TEATAR ZAGREB

Gostovanja u RH: meduzupanijska gostovanja (1 besplatno, ostalo prosjecno 4.000,00 kn
po izvedbi)
Ukupno:

GD HISTRION

Program gostovanja u RH: "Plovece kazaliste" (70.000,00 za najam i organizaciju broda;
2 besplatne, ostalo prosjecno 8.000,00 kn po izvedbi)

Program gostovanja u RH: "Putujuce kazaliste" (2 besplatno, ostalo prosjecno 8.000,00
kn po izvedbi)

Ukupno:

Stranica 5 od 9

Odobreno:

15.000,00 kn
15.000,00 kn

8.000,00 kn
8.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn

180.000,00 kn
180.000,00 kn

10.090.000,00 kn

10.000,00 kn

10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

20.000,00 kn

40.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

220.000,00 kn
280.000,00 kn

500.000,00 kn



Profesionalna kazalista -
kazalista/redovni program

Kazali$na radionica Gustl
Gostovanja u RH (prosjecno 2.500,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

Kazalisni studio

All the World's a Stage - J. B. P. Moliere: gostovanje u RH (prosjec¢no 2.500,00 kn po
izvedbi)
Ukupno:

Kazaliste Mala scena
Gostovanja u RH ( 2 besplatne, ostalo prosje¢no 3.500,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

Multimedijalna umjetnicka organizacija Bacaci sjenki

Gostovanja s predstavama Process in progress i Eksplicitni sadrzaji (1 besplatno, ostalo
prosjecno 4.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:

PLAY DRAMA
Gostovanja u RH (prosjecno 4.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:
Teatar EXIT
Gostovanja u RH (2 besplatno, ostalo prosjecno 8.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:
Teatar GAVRAN
Program gostovanja u RH ( 2 besplatno, ostalo prosjec¢no 4.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:
Teatar Rugantino
Gostovanja u RH ( 1 besplatno, ostalo prosjec¢no 4.000,00 kn po izvedbi)
Ukupno:
Umjetnicka organizacija "Ludens teatar"
Gostovanja i razmjene predstava u RH
Ukupno:

Umjetnicka organizacija ,Kazali$na druZina Merkuri teatar"

Gostovanja sa edukativnom dje¢jom predstavom o Europskoj uniji "DjevojCica i Roda" i
Gostovanja u RH sa edukativnom predstavom za djecu "DjevojCica i profesor - u¢imo o
Hrvatskoj" (2 besplatno, ostalo prosjecno 2.500,00 kn po izvedbi)

Ukupno:

Umjetnicka organizacija Planet Art

Gostovanja u RH s repertoarnim predstavama (1 besplatno, ostalo prosjecno 4.000,00 kn
po izvedbi)
Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazalista - gostovanja/nezavisne produkcije
(15)

Stranica 6 od 9

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

15.000,00 kn

15.000,00 kn

60.000,00 kn
60.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

29.000,00 kn
29.000,00 kn

200.000,00 kn
200.000,00 kn

65.000,00 kn
65.000,00 kn

40.000,00 kn
40.000,00 kn

5.000,00 kn
5.000,00 kn

20.000,00 kn

20.000,00 kn

30.000,00 kn

30.000,00 kn

1.054.000,00 kn



Profesionalna kazalista -
kazalista/redovni program

Profesionalna kazaliSta - kazaliSta/redovni program

Centar za kulturu Cakovec
Profesionalna premijerna produkcija

Ukupno:

Dom kulture Kristalna kocka vedrine
Premijerni program

Ukupno:

Gradsko kazaliste "Joza Ivakic¢" Vinkovci

Profesionalna premijerna produkcija

Ukupno:

Gradsko kazaliste Pozega
Postavljanje predstave "Nada iz ormara" Darka Luki¢a

Ukupno:

Gradsko kazaliste Zorin dom
Profesionalna dramska produkcija - premijere i reprize profesionalnih predstava

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste Ivana pl. Zajca

Redovni program Hrvatske drame, Talijanske drame, Opere i Baleta ( uz obvezu 12
gostovanja u RH)
Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste Osijek

Priprema predstave "Prolaznici" D. PetriCevica (II. Nagrada Marin Drzi¢ za 2008.)
Redovni program (uz obvezu 12 gostovanja u RH)

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste Split

Priprema predstave: "Tartufferie" Sanje Ivi¢ (II. Nagrada Marin Drzi¢ za 2009.)
Redovni program (uz obvezu 12 gostovanja u RH)

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliste u Sibeniku
Dramska produkcija i profesionalizacija

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliSte u Varazdinu
Premijerni program
Slobodan énajder:" Enciklopedija izgubljenog vremena" (I. Nagrada Marin DrZi¢ za 2009.)

Ukupno:

Hrvatsko narodno kazaliSte u Zagrebu
Redovni program ( uz obvezu 12 gostovanja u RH)

Ukupno:

Stranica 7 od 9

Odobreno:

50.000,00 kn
50.000,00 kn

130.000,00 kn
130.000,00 kn

150.000,00 kn
150.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

50.000,00 kn
50.000,00 kn

2.000.000,00 kn

2.000.000,00 kn

30.000,00 kn
1.900.000,00 kn

1.930.000,00 kn

30.000,00 kn
2.000.000,00 kn

2.030.000,00 kn

110.000,00 kn
110.000,00 kn

275.000,00 kn
50.000,00 kn

325.000,00 kn

5.900.000,00 kn
5.900.000,00 kn



Profesionalna kazalista - lokalna
organizacija gostovanja

Hrvatsko narodno kazaliSte Zadar
Dramska produkcija HNK Zadar: predstava Edward Albee, "Koza"

Ukupno:

Istarsko narodno kazaliste Gradsko kazaliste Pula
Premijerni program: "Elektra"

Ukupno:

Kazaliste lutaka Zadar
60.godina KLZ i otvaranje nove zgrade

Ukupno:
Kazaliste Marina Drzica
KazaliSna predstava: Hasanaginica

Ukupno:

Kazaliste Virovitica
Premijerne predstave u 2011

Ukupno:

Pucko otvoreno udiliste Velika Gorica
Premijerni program

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazalista - kazalista/redovni program (20)

Profesionalna kazaliSta - lokalna organizacija gostovanja

Centar za kulturu Grada Belog Manastira
Organizacija kazali$nih gostovanja

Ukupno:

Centar za kulturu i informiranje Dr. Franjo Tudman
Organizacija kazaliSnih gostovanja

Ukupno:

Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom Vukovar
Gostovanje kazalisnih predstava

Ukupno:

Kazalisno-koncertna dvorana "Ivana Brli¢ - Mazuranic”
Organizacija kazaliSnih gostovanja

Ukupno:

Pucko otvoreno udciliste Daruvar

Organizacija kazali$nih gostovanja

Ukupno:

Pucko otvoreno uciliste Koprivnica
Organizacija kazaliSnih gostovanja

Ukupno:

Stranica 8 od 9

Odobreno:

140.000,00 kn
140.000,00 kn

150.000,00 kn
150.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

150.000,00 kn
150.000,00 kn

235.000,00 kn
235.000,00 kn

110.000,00 kn
110.000,00 kn

13.520.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

25.000,00 kn
25.000,00 kn

15.000,00 kn
15.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn



Profesionalna kazalista - ostali programi

Pucko otvoreno udiliste Krizevci

Organizacija kazalisnih gostovanja

Ukupno:

Pucko otvoreno udiliste Matija Antun Relkovi¢ Nova Gradiska
Organizacija kazaliSnih gostovanja

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazalista - lokalna organizacija gostovanja (8)

Profesionalna kazaliSta - nezavisne produkcije/pojedine predstave

Eurokaz
Saloma

Ukupno:

Kazaliste "Svarog"

produkcija predstave "Sanatorij Galgota na Zelengaju"
Ukupno:

KazaliSte Mala scena

Produkcija predstave "Kamenje" (The Stones)

Ukupno:

Umjetnicka organizacija "Ludens teatar"
Produkcija

Ukupno:

Umjetnicka organizacija Grupa Kugla

Igra rata - Kriegspiel

Ukupno:

UKUPNO:Profesionalna kazalista - nezavisne produkcije/pojedine
predstave (5)

Profesionalna kazaliSta - ostali programi

Pucko otvoreno uciliste Porec
Aerowaves Meeting 2011

Ukupno:

Odobreno:

10.000,00 kn
10.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

100.000,00 kn

40.000,00 kn
40.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

20.000,00 kn
20.000,00 kn

40.000,00 kn
40.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

130.000,00 kn

10.000,00 kn
10.000,00 kn

UKUPNO:Profesionalna kazaliSta - ostali programi (1) 10.000,00 kn

UKUPNO:98 programa 24.944.000,00 kn

Stranica 9 od 9



